
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/514/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 716, 1579), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/210/2015 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 2238



                 Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr XXXI/514/2016 

        Rady Miejskiej w Prudniku 

z dnia 27 października 2016 r. 

          

 

 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w § 1 pkt 4 uchwały 

(art. 8 pkt 4 ustawy) 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna  

masa całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

 

Stawka podatku  

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

uznanym za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

 

Dwie osie 

 

12 18 1 715 2 115 

18 25 1 725 2 125 

25 31 1 735 2 135 

31  1 830 2 370 

 

Trzy osie i więcej 

 

12 40 1 940 2 200 

40  2 200 3 070 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2238



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/514/2016 

Rady Miejskiej w Prudniku 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

 

Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w § 1 pkt 6 uchwały 

(art. 8 pkt 6 ustawy) 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa + pojazd silnikowy 

przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku  

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym  

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

 

Jedna oś 

 

12 18 895 1 075 

18 25 915 1 125 

25  935 1 135 

 

Dwie osie 

 

12 28                 1 095 1 375 

28 33 1 125 1 425 

33 38 1 165 1 695 

38  1 445 2 095 

 

Trzy osie i więcej 

 

12 38 1 245 1 870 

38  1 445 2 195 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2238


		2016-11-03T13:10:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




